
UCHWAŁA NR XX/200/2012
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Nowy Targ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 6k ust 1 Ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012r., poz. 391), Rada Gminy 
Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, dokonuje się 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, która stanowi iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty, która zostanie określona w odrębnej 
uchwale Rady Gminy Nowy Targ. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 6136A163-0E06-4F69-BD98-07D194A0B6C9. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




